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Wszyscy Wykonawcy
Bioracy udzial w postepowaniu

Dot. Przetarg ograniczony ,Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie
pn: Przebudowa ulicy Kostrzynskiej w Gorzowie Wikp.”

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wpltynety pytania odnosnie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktdre udziela sie nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiajgcy dostarczyt prognoze ruchu tylko dla ciggu ul. Kostrzynskiej i jednego
skrzyzowania w catosci. Dodatkowo prognoza nie obejmuije rozkfadu ruchu oraz natezenia w
poszczegolnych charakierystycznych porach doby, co uniemozliwia wykonanie rzetelnych
projektow w zakresie inzynierii ruchu (sygnalizacja Swietlna). Czy dane te bedg jeszcze
udostepnione?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje innymi dodatkowymi prognozami ruchu poza przekazanymi

w SIWZ. Wykonanie wszelkich niezbednych danych o ruchu, stanowigcych podstawe
opracowania organizacji ruchu, w tym sygnalizacji $wietlnej, nalezy do obowigzkéw
Wykonawcy Dokumentacji Projektowej, a koszty opracowania winny byé ujete w cenie
ofertowej przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2
Czy lokalizacja sygnalizatorow na planach sytuacyjnych jest ostateczna, czy mozna ja
bedzie zmieni¢ na etapie projektowania?

Odpowiedz:
Przedstawiona lokalizacja sygnalizatorow na planach sytuacyjnych stanowi rozwigzanie
koncepcyjne. Ostateczna lokalizacja zostanie uzgodniona i zatwierdzona w ramach realizacji

przedmiotu zamowienia.

Powyzsze wyjasnienia sg obowigzujace dla wszystkich Wykonawcéw.,

Z powazaniem



